
BIKAINTASUNAREN ZIFRAK

CIC ENERGIGUNE ZIFRETAN

INBERTSIOAREN ZIFRAK

2018

ARGITALPENAK HITZALDIETAN
PARTE HARTZEA

PATENTEAK*

ANTOLATUTAKO
JARDUNALDIAK

LANKIDETZA
INDUSTRIAREKIN

EUROPAKO
PROIEKTUAK

8798 27

37 13 11

PLANTILLA GUZTIRA IKERTZAILEAK

100 86
%

GIZONAK
EMAKUMEAK

TOTAL: 58M*

Eusko Jaurlaritzaren ekon.-garapeneko funtsak

Europar Batasuneko funtsak

Beste funts publiko batzuk

Finantzaketa pribatua

60%

16%

10%

14%

MEMORIA

*Metatutako datuak


